
Naukowcy z Oxfordu – Tamiflu
jest szkodliwe dla dzieci…
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Badanie,  opublikowane  online  w  dzienniku  „British  Medical
Journal” stwierdzają, że skutki uboczne związane z podawaniem
dzieciom Tamiflu daleko przewyższają wszystkie korzyści z tym
związane. Mimo tego rząd brytyjski zapowiedział, że nie zmieni
swojej  polityki  w  związku  z  planem  podawania  tego  „leku”
dzieciom na świńską grypę.

Naukowcy z Oxfordu przeprowadzili badania na dzieciach w wieku
od  1-12  lat,  które  podczas  grypy  sezonowej  były  leczone
preparatami Tamiflu lub Relenza.

Stwierdzili, że Tamiflu skraca okres trwania grypy u dzieci o
jeden dzień, a wymioty, bezsenność i koszmary nocne to wspólne
skutki uboczne stosowania tego „leku”.

Raport  opublikowany  w  zeszłym  tygodniu  po  przeprowadzeniu
badań stwierdził, że Tamiflu u ludzi dorosłych skraca czas
trwania choroby o pół dnia.

W związku z opublikowaniem tych badań od razu pojawiły się
pytania, dlaczego Tamiflu zostało zarekomendowane w pierwszej
kolejności dzieciom, oraz dlaczego rząd wydał miliony, jeśli
nie  biliony  na  gromadzenie  „leku”,  który  bezwartościowy  i
stanowi zagrożenie dla społeczeństwa.

Dr  Matthew  Thompson  i  Dr  Carl  Heneghan  z  uniwersytetu  w
Oxfordzie, powiedzieli, aby Departament Zdowia porzucił swoją
politykę związaną z rekomendowaniem tego „leku” na normalną
oraz świńską grypę.

Brytyjskie  Krajowe  Centrum  ds.  Pandemii  Grypy  w  pierwszym
tegodniu swojego działania przygotowało 150,000 dawek Tamiflu
dla każdego z objawami podobnymi do grypy. Dane pochodzące z
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Agencji Ochrony Zdrowia pokazały, że tylko jeden na cztery
przypadki, jeśli nie żaden stanowią zachorowanie na świńską
grypę.

Naukowcy  podkreślają,  że  rząd  powinien  rozważyć  zasadność
rekomendowania  tego  leku  w  oparciu  o  wyniki  badań,  i  nie
ukrywać tych danych przed opinią publiczną.

The  researchers  point  out  that  the  government  should  be
evaluating the safety the drugs it prescribes reviewing the
results of research trials- and not leaving it up to people
like them to uncover this information.

Badania  pokazały  również,  że  podczas  stosowania  preparatu
Tamiflu, ryzyko zarażenia osób postronnych spadło jedynie o 8
procent.

Co  więcej  w  Anglii  w  zeszłym  tygodniu  zanotowano  spadek
zachorowalności na świńską grypę.
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